

ИЗВЕЩЕНИЕ



Для оплаты считайте данный штрих-код в мобильном приложении интернет-банка или в устройстве самообслуживания

Счёт по сбору платежей за ЖКУ и прочие услуги района Ярославский, ИНН 7702070139, тр/с 40911810300180000174 филиал "Центральный" Банка ВТБ (ПАО), к/с 30101810145250000411, БИК 044525411

Плательщик (ФЛС № 1740075512) ТЕКУЩИЙ ЕПД

Сведения о собственнике (-ах) / нанимателе:
ФИО ПЕРИОД **11** месяц **2023** год
АДРЕС Палехская ул. д.147, кв. 12 **КОД** **1740075512**

Оплачено:

Итого к оплате 9054.09

Дата заполнения _____ Подпись _____

ГБУ "Жилищник Ярославского района "; адрес: 129337, г. Москва, ул. Ярославское шоссе, дом. 120 А; телефон: (499)188-43-77; ИНН: 7716789300; КПП: 771601001; ОГРН: 5147746319254

Счёт по сбору платежей за ЖКУ и прочие услуги района Ярославский, ИНН 7702070139, тр/с 40911810300180000174 филиал "Центральный" Банка ВТБ (ПАО), к/с 30101810145250000411, БИК 044525411

Плательщик (ФЛС № 1740075512) ТЕКУЩИЙ ЕПД

ФИО ПЕРИОД **11** месяц **2023** год
АДРЕС Палехская ул. д.147, кв. 12 **КОД** **1740075512**

Вид платежа	Кол-во	Тариф	Нач. по тарифу	Льгота	Перерасчёт	Начислено	Вид платежа	Кол-во	Тариф	Нач. по тарифу	Льгота	Перерасчёт	Начислено
ХВС ДПУ	59.3575 кв.м.	50.93	3023.08	602.60		2420.48	Антенна	1 шт.	260.00	260.00			260.00
Водоотв. ДПУ	59.3575 кв.м.	39.97	2372.52	472.93		1899.59	Запирающее устройство	1 шт.	64.00	64.00			64.00
Отоп.осн.пл.	1.105532 Гкал	2912.53	3219.90	965.97		2253.93	Газ	124.8 кв.м.	8.09	1009.63	201.93		807.70
Сод.жил.пом. и обращение с ТКО*	69.2 кв.м.	19.49	1348.39			1348.39	ВСЕГО			11297.52	2243.43		9054.09

Итого к оплате 9054.09

Дата заполнения _____ Подпись _____

Тип кв.: Приватизированная К-во комнат: 3 Площадь общ.: 69.2 жилая: 47.9
 К-во проживающих: 6; льготников: 4 Дата последней оплаты: 09.04.2022 Дата создания: 11.11.2023

Показания ОДПУ ХВС: _____ Показания ОДПУ ГВС: _____ Показания ОДПУ по Отоплению: _____

ЕПД необходимо оплатить до 10 декабря 2023 года

*Тариф включает в себя: тариф по услуге «Сод. жил. пом.» - 12,19 руб. и по услуге «Обращение с ТКО» - 7,30 руб. Тариф 7,30 для услуги «Обращение с ТКО» состоит из: 841,77 (тариф, руб/м3) * 0,104 (среднегодовой норматив накопления ТКО, м3/м2) / 12 (количество месяцев в году)

КВИТАНЦИЯ